
 

 

UCHWAŁA Nr XXV/243/2012 

RADY GMINY JABŁONNA 

z dnia 24 października 2012 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Jabłonna na rok 2012 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. 

z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami), art.212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych (Dz.U. z 2009 r. Nr 157, poz.1240 ze zm.) Rada Gminy Jabłonna uchwala, co następuje:  

§ 1. Zwiększa się plan wydatków budżetowych Gminy Jabłonna na 2012 rok o łączną kwotę 2 041 852 zł, 

z tego w poszczególnych symbolach klasyfikacji budżetowej:  

Dział Rozdział TREŚĆ Zwiększa 

  RAZEM, z tego: 2 041 852 

750  ADMINISTRACJA PUBLICZNA 80 000 

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 80 000 

Wydatki majątkowe, w tym inwestycyjne 80 000 

801  OŚWIATA I WYCHOWANIE 1 961 852 

80195 Pozostała działalność 1 961 852 

Wydatki majątkowe, w tym inwestycyjne 1 961 852 

§ 2. Zmienia się plan wydatków budżetowych Gminy Jabłonna na 2012 rok o łączną kwotę 47 000 zł, 

z tego w poszczególnych symbolach klasyfikacji budżetowej:  

Dział Rozdział TREŚĆ Zmniejszenia Zwiększenia 

  RAZEM, z tego: 47 000 47 000 

600  TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 47 000 47 000 

60016 Drogi publiczne gminne 47 000 47 000 

Wydatki majątkowe, w tym inwestycyjne 47 000 47 000 

§ 3. Wprowadza się zmiany do uchwały Nr XVI/154/2011 Rady Gminy z dnia 28 grudnia 2011 roku 

w sprawie uchwalenia budżetu gminy na rok 2012  

1. w § 1 ust. 1-3 otrzymuje następujące brzmienie: 

" 1) Ustala się dochody w łącznej kwocie 47 436 413 zł, z tego:  

- dochody majątkowe w kwocie 2 324 101 zł,  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 8 maja 2014 r.

Poz. 4633



- dochody bieżące w kwocie 45 112 312 zł,  

 zgodnie z załączoną do niniejszej uchwały tabelą nr 1. 

2) Ustala się wydatki w łącznej kwocie 46 164 169 zł z tego:  

a) wydatki bieżące w kwocie 41 734 826 zł, z tego:  

- wydatki jednostek budżetowych w kwocie 29 247 624 zł, z tego:  

- wynagrodzenia i składki od nich naliczone w kwocie 18 448 168 zł,  

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań w kwocie 10 799 456 zł,  

- dotacje w kwocie 7 753 265 zł,  

- świadczenia na rzecz osób fizycznych w kwocie 4 180 911 zł,  

- środki, o których mowa w art.5 ust. 1 pkt. 2 i 3 ustawy o finansach publicznych - 69 336 zł,  

- wydatki na obsługę długu w kwocie 483 690 zł, 

b) wydatki majątkowe w kwocie 4 429 343 zł, zgodnie z załączoną do niniejszej uchwały tabelą nr 2. 

3) Ustala się limity wydatków majątkowych, w tym inwestycyjnych w wysokości 4 429 080 zł, zgodnie 

z tabelą 2a do niniejszej uchwały." 

2. w § 2 ust.1-2 otrzymuje brzmienie:  

"1. Ustala się nadwyżkę w wysokości 1 272 244 zł, którą przeznacza się na spłatę wcześniej zaciągniętych 

zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek. 

2. Ustala się przychody  budżetu w kwocie 2 041 852 zł, z następujących tytułów:  

a) wolne środki (na rachunku bieżącym budżetu, wynikające z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat 

ubiegłych) z przeznaczeniem na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów 

i pożyczek w kwocie 2 041 852 zł". 

§ 4. 1. W tabeli nr 1 - "Prognoza dochodów budżetu Gminy Jabłonna na rok 2012, według działów 

klasyfikacji budżetowej i źródeł", zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.  

2. W tabeli nr 2 - "Wydatki budżetu Gminy Jabłonna na 2012 rok, według działów i rozdziałów klasyfikacji 

budżetowej", zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały.  

3. W tabeli nr 2a - "Plan wydatków majątkowych, w tym inwestycyjnych realizowanych w 2012 roku", 

zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały.  

4. W tabeli nr 5- "Przychody i rozchody w 2012 roku związane z finansowaniem deficytu budżetu Gminy", 

zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

2. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy: 

Włodzimierz Kowalik 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 4633



Załącznik Nr 1  do Uchwały Nr XXV/243/2012  

Rady Gminy Jabłonna  

z dnia 24 października 2012 r.  

 

PROGNOZA DOCHODÓW BUDŻETU GMINY JABŁONNA NA 2012 ROK 

według działów, klasyfikacji budżetowej 

 

Dział Źródło dochodów 

Planowane dochody na 2012 rok 

Ogółem 
w tym: 

bieżące majątkowe 

1 2 3 4 5 

010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 336 816 194 168 142 648 

 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 334 148 191 500 142 648 

Wpływy z usług 190 000 190 000 - 

Pozostałe odsetki 1 500 1 500 - 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych 

z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust.3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków europejskich 

142 648 - 142 648 

Pozostała działalność 2 668 2 668 - 

Wpływy z różnych opłat 1 138 1 138 - 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) 

ustawami 

1 530 1 530 - 

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 14 000 14 000 - 

 Lokalny transport zbiorowy 14 000 14 000 - 

Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące 

realizowane na podstawie  

porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego 

14 000 14 000 - 

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 2 037 937 489 037 1 548 900 

 Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej  112 000 112 000 - 

 Wpływy z usług 110 000 110 000 - 

 Pozostałe odsetki 2 000 2 000 - 

 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 917 256 368 356 1 548 900 

 Wpływy z opłat za zarząd, użytkowanie i użytkowanie 

wieczyste nieruchomości 182 000 182 000 - 

 Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych 

Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 

innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

160 000 160 000 - 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 4633



 Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania 

wieczystego przysługującego osobom fizycznym w prawo 

własności 
48 900 - 48 900 

 

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz 

prawa użytkowania wieczystego nieruchomości 1 500 000 - 1 500 000 

Pozostałe odsetki 26 200 26 200 - 

Wpływy z różnych dochodów 156 156 - 

Pozostała działalność 8 681 8 681 - 

Wpływy z usług 8 654 8 654 - 

Pozostałe odsetki 27 27 - 

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 65 65 - 

 Biura planowania przestrzennego 65 65 - 

 Pozostałe odsetki 25 25 - 

 Wpływy z różnych dochodów 40 40 - 

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 89 113 89 113 - 

 Urzędy wojewódzkie 63 513 63 513 - 

 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) 

ustawami 

63 490 63 490 - 

 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane 

z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych ustawami 
23 23 - 

 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 25 600 25 600 - 

Wpływy z różnych opłat 17 600 17 600 - 

 Pozostałe odsetki 2 000 2 000 - 

 Wpływy z różnych dochodów 6 000 6 000 - 

751 URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY 

PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I OCHRONY 

PRAWA ORAZ SĄDOWNICTWA 2 547 2 547 - 

 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 

i ochrony prawa  2 547 2 547 - 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) 

ustawami 

2 547 2 547 - 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 4633



752 OBRONA NARODOWA 500 500 - 

 Pozostałe wydatki obronne 500 500 - 

 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) 

ustawami 

500 500 - 

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA 
4 200 200 4 000 

 Ochotnicze straże pożarne 4 000 - 4 000 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 

udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego 

na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych 

i zakupów inwestycyjnych 

4 000 - 4 000 

 Obrona cywilna 200 200 - 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) 

ustawami 

200 200 - 

756 DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB 

FIZYCZNYCH I OD INNYCH JEDNOSTEK 

NIEPOSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI PRAWNEJ 

ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH POBOREM 
28 149 496 28 149 496 - 

 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 
36 500 36 500 - 

 Podatek od działalności gospodarczej osób fizycznych, 

opłacany w formie karty podatkowej 35 000 35 000 - 

 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 
1 500 1 500 - 

 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 

czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od 

osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 2 722 675 2 722 675 - 

 Podatek od nieruchomości 2 611 442 2 611 442 - 

 Podatek rolny 24 928 24 928 - 

 Podatek leśny 40 000 40 000 - 

 Podatek od środków transportowych 12 000 12 000 - 

 Podatek od czynności cywilnoprawnych 14 305 14 305 - 

 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 
20 000 20 000 - 

 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 

spadków i darowizn, podatku od czynności 

cywilnoprawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób 

fizycznych 

3 474 445 3 474 445 - 

 Podatek od nieruchomości 1 994 720 1 994 720 - 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 4633



 Podatek rolny 108 416 108 416 - 

 Podatek leśny 9 669 9 669 - 

 Podatek od środków transportowych 197 600 197 600 - 

 Podatek od spadków i darowizn 132 000 132 000 - 

 Wpływy z opłaty targowej 1 040 1 040 - 

 Podatek od czynności cywilnoprawnych 1 000 000 1 000 000 - 

 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 
31 000 31 000 - 

 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 

samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 503 461 503 461 - 

 Wpływy z opłaty skarbowej 70 000 70 000 - 

 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 12 000 12 000 - 

 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 

alkoholowych 265 000 265 000 - 

 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 

jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 

odrębnych ustaw 

153 922 153 922 - 

 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 
2 500 2 500 - 

Pozostałe odsetki 39 39 - 

Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu 

państwa 21 412 415 21 412 415 - 

Podatek dochodowy od osób fizycznych 21 272 415 21 272 415 - 

Podatek dochodowy od osób prawnych 140 000 140 000 - 

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 11 438 666 11 418 690 19 976 

 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 

samorządu terytorialnego 11 196 362 11 196 362 - 

Subwencje ogólne z budżetu państwa 11 196 362 11 196 362 - 

Różne rozliczenia finansowe 242 304 222 328 19 976 

Pozostałe odsetki 217 133 217 133 - 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 5 195 5 195 - 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

własnych gmin (związków gmin) 
19 976 - 19 976 

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 878 238 763 238 115 000 

 Szkoły podstawowe 118 800 3 800 115 000 

Wpływy z różnych opłat 1 300 1 300 - 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 4633



Pozostałe odsetki 1 050 1 050 - 

Wpływy z różnych dochodów 1 450 1 450 - 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin 

(związków gmin) 

115 000 - 115 000 

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 217 217 - 

Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorzadu terytorialnego 217 217 - 

Przedszkola 671 500 671 500 - 

Wpływy z usług 283 000 283 000 - 

Pozostałe odsetki 500 500 - 

Wpływy z różnych dochodów 1 000 1 000 - 

Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorzadu terytorialnego 
387 000 387 000 - 

Gimnazja 1 300 1 300 - 

Wpływy z różnych opłat 500 500  

Pozostałe odsetki 200 200 - 

Wpływy z różnych dochodów 600 600 - 

 

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 81 572 81 572 - 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych 

z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust.3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków europejskich 

81 572 81 572 - 

Pozostała działalność 4 849 4 849 - 

Dotacje celowe otrzymane od samorządu województwa na 

zadania bieżące  

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego 

4 849 4 849 - 

852 POMOC SPOŁECZNA 2 599 418 2 599 418 - 

 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 

i rentowe z ubezpieczenia społecznego 
2 165 225 2 165 225 - 

Wpływy z różnych opłat 300 300 - 

Pozostałe odsetki 1 600 1 600 - 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) 

ustawami 

2 141 025 2 141 025 - 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 4633



Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane 

z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych ustawami 
15 000 15 000 - 

Wpływy ze zwrotów dostacji oraz płatności, w tym 

wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa 

w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej 

wysokości 

7 300 7 300 - 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 

społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za 

osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 

społecznej 

22 800 22 800 - 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) 

ustawami 

8 100 8 100 - 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 14 700 14 700 - 

Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe 34 000 34 000 - 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 34 000 34 000 - 

 Zasiłki stałe 167 100 167 100 - 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin  (związków 

gmin) 

167 100 167 100 - 

Ośrodki pomocy społecznej 58 693 58 693 - 

Pozostałe odsetki 700 700 - 

Wpływy z różnych dochodów 100 100 - 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin ) 57 893 57 893 - 

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 
14 500 14 500 - 

Wpływy z usług 14 500 14 500 - 

Pozostała działalność 137 100 137 100 - 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) 

ustawami 

32 100 32 100 - 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 4633



Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 105 000 105 000 - 

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 14 877 14 877 - 

 Pomoc materialna dla uczniów 14 877 14 877 - 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 14 877 14 877 - 

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 

ŚRODOWISKA 
1 660 515 1 366 938 293 577 

 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 1 615 577 1 322 000 293 577 

Wpływy z usług 1 320 000 1 320 000 - 

Pozostałe odsetki 2 000 2 000 - 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych 

z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust.3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków europejskich 

293 577 - 293 577 

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków 

z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 
34 938 34 938 - 

Grzywny, mandaty i inne kary pieniężne od osób 

fizycznych 14 938 14 938 - 

Wpływy z różnych opłat 20 000 20 000 - 

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków 

z opłat produktowych 
10 000 10 000 - 

Wpływy z opłaty produktowej 10 000 10 000 - 

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 

NARODOWEGO 10 025 10 025 - 

 Pozostałe zadania w zakresie kultury 10 000 10 000 - 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 

udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego 

na dofinansowanie własnych zadań bieżących 

10 000 10 000 - 

Pozostała działalność 25 25 - 

Wpływy z różnych dochodów 25 25 - 

926 KULTURA FIZYCZNA 200 000 - 200 000 

 Obiekty sportowe 200 000 - 200 000 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych 

z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust.3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków europejskich 

200 000 - 200 000 

OGÓŁEM 47 436 413 45 112 312 2 324 101 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 4633



ŹRÓDŁA DOCHODÓW KWOTA 

1 2 

Dochody  własne : 32 311 655 

1. Podatki: 6 180 080 

a) rolny 133 344 

b) od  nieruchomości 4 606 162 

c) leśny 49 669 

d) od środków transportowych 209 600 

e) od działalności gospodarczej osób fizycznych opłacany w formie karty 

podatkowej 
35 000 

f) od spadków i darowizn 132 000 

g) od czynności cywilno–prawnych 1 014 305 

2. Opłaty 246 962 

a) skarbowa 70 000 

b) eksploatacyjna 12 000 

c) targowa 1 040 

d) produktowa 10 000 

e) opłaty lokalne pobierane przez jednostki samorządu terytorialnego na 

podstawie odrębnych ustaw (za zajęcie pasa drogowego, opłata planistyczna, za 

wpis do rejestru żłobków) 

153 922 

3. Udziały w podatkach  stanowiących dochód budżetu państwa 21 412 415 

a) w podatku dochodowym od osób fizycznych 21 272 415 

b) w podatku dochodowym od osób prawnych 140 000 

4. Dochody uzyskiwane przez  jednostki budżetowe 330 865 

5. Wpływy z gospodarki gruntami i nieruchomościami 1 890 900 

6. Odsetki od środków finansowych gminy 217 133 

7. Wpływy z usług 1 628 654 

8. Pozostałe dochody 34 685 

9. Opłaty za zezwolenia za sprzedaż alkoholu 265 000 

10. Wpływy z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 34 938 

11. Opłata prolongacyjna oraz odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu 

podatków i opłat 
55 000 

12. Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 
15 023 

Subwencja ogólna 11 196 362 

1. Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 11 196 362 

Dotacje 3 928 396 

1. Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami 
2 249 492 

2. Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin 
398 765 

3. Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego 
387 217 

4. Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust.3 pkt 5 i 

6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich 

81 572 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 4633



5. Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust.3 pkt 5 i 

6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich 

636 225 

6. Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie 

z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa 

w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

7 300 

7. Dotacje celowe otrzymane od samorządu województwa na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego 

4 849 

8. Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 
14 000 

9. Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji 

i zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin) 
134 976 

10. Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

bieżących 

10 000 

11. Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

4 000 

OGÓŁEM DOCHODY 47 436 413 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 4633



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 4633



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 4633



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 14 – Poz. 4633



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 15 – Poz. 4633



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 16 – Poz. 4633



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 17 – Poz. 4633



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 18 – Poz. 4633



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 19 – Poz. 4633



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 20 – Poz. 4633



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 21 – Poz. 4633



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 22 – Poz. 4633



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 23 – Poz. 4633



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 24 – Poz. 4633



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 25 – Poz. 4633



Załącznik Nr 4  do Uchwały Nr XXV/243/2012  

Rady Gminy Jabłonna  

z dnia 24 października 2012 r.  

 

PRZYCHODY I ROZCHODY ZWIĄZANE Z FINANSOWANIEM DEFICYTU BUDŻETU GMINY 

W 2012 ROKU 

 

Wyszczególnienie  Kwota 

1  2 

1.   Prognozowane dochody budżetowe     47 436 413  

2.   Planowane wydatki budżetowe  46 164 169  

3.   Wynik budżetu 1 272 244  

4.   Przychody  2 041 852  

 § 931–  przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych (obligacji)- 

3 400 000 zł 

 

 § 950–  Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy - 2 041 

852 zł 

 

1. wolne środki (na rachunku bieżącym budżetu, wynikające z rozliczeń 

kredytów i pożyczek z lat ubiegłych), w tym: 

 

   - środki z przeznaczeniem na spłatę wcześniej  zaciągniętych  zobowiązań 

z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek - 2 041 852 zł 

 

5.   Rozchody  3 314 096 

§ 992 – Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów  3 314 096 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 26 – Poz. 4633



Uzasadnienie  

Zwiększenie planu wydatków budżetowych w ogólnej kwocie 2  041 852 zł, z tego: 

Dział 750,  

rozdział 75023,  

80 000 zł – wprowadzenie planu wydatków majątkowych na zadanie inwestycyjne pn. „Zakup samochodu 

służbowego na potrzeby Urzędu Gminy”.  

Dział 801,  

rozdział 80195,  

1 961 852 zł – zwiększenie planu wydatków majątkowych na zadanie inwestycyjne pn. „Budowa Centrum 

Edukacyjno – Kulturalno - Sportowego w Chotomowie (I etap)”. Potrzeba zwiększenia uprzednio 

zmniejszonego planu wynika z nieprzewidzianej sytuacji związanej z koniecznością odstąpienia od umowy 

z wykonawcą budowy Szkoły Podstawowej w Chotomowie, która to sytuacja spowodowała wystąpienie 

nadwyżki w budżecie gminy przy wcześniej planowanym deficycie. Planowana spłata wcześniej zaciągniętych 

zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek może być finansowana z nadwyżki, ale tylko 

w wysokości pozostałych do spłat rat kredytów i pożyczek. Stąd konieczność finansowania dokonanych już 

spłat rat z wolnych środków. Dlatego należy dokonać takiej zmiany w planie budżetu gminy, ażeby wykazać 

nadwyżkę w wysokości 1  272 244 zł, która stanowi  wysokość rat kredytów i pożyczek pozostałych do spłaty 

w okresie od X do XII 2012 roku.  

Zmiana planu wydatków budżetowych w ogólnej kwocie 47 000 zł, z tego: 

Dział 600,  

rozdział 60016,  

7 000 zł – zwiększenie planu wydatków majątkowych na zadanie inwestycyjne pn. „Wykonanie dokumentacji 

chodników i dojść do schodów przy wiadukcie w Chotomowie”.  

40 000 zł – zwiększenie planu wydatków majątkowych na zadanie inwestycyjne pn. „Wykonanie dokumentacji 

i budowa ul. Okólnej na odcinku 40 m w Chotomowie (tzw. łącznika z Legionowem)”, zwiększenie wynikające 

z wykonanej dokumentacji i przedstawienia wartości kosztorysowej wykonania zadania.  

47 000 zł – zmniejszenie planu wydatków majątkowych na zadanie inwestycyjne pn. „Budowa chodnika wraz 

z jego oświetleniem w ul. Złotej Renety w ramach zadania budowa parkingu przy ul. Złotej Renety w Jabłonnie 

wraz z oświetleniem” ( w związku z tym, iż realizacja tego zadania ma związek czasowy z budową komisariatu 

Policji w Jabłonnie, którego budowa się opóźnia, stąd nie będą wykonane wszystkie planowane środki 

w 2012 roku na wykonanie chodnika wraz z jego oświetleniem). 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 27 – Poz. 4633


		2014-05-08T12:01:09+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




